Curriculum Vitae — Petra Mulder

Persoonsgegevens
Naam: Petra Mulder
Emailadres: petra9781@hotmail.com

Geboortedatum: 22-08-1991

Opleidingsgegevens

2012 - 2013 Rijksuniversiteit Groningen, pré-master Journalistiek

2008 — 2012 Hanzehogeschool Groningen, opleiding Communicatiesystemen
Bachelorsdiploma behaald in juni 2012

2003 — 2008 Wesselgansfort College Groningen, HAVO, diploma behaald in 2008

Werk

2015 - heden Dansdocente, showmusical kinderen
SV Balans Bedum

2014 — heden RTV Noord, Freelancer

Verschillende werkzaamheden

* AV-redacteur

* Schermregisseur

* Side-kick en producer radioprogramma Café Martini

* Side-kick muzikale talentenjacht Café Martini XL — 2014, 2015, 2016

* Radioregisseur tijdens het evenement Delfsail - 2016

* Producer + side-kick radio- en tv-programma tijdens Pasen - 2014, 2015, 2016
* Producer radioprogramma ‘Kerst der Klassiekers’ — 2015

2014 - 2015 Regiokrant - Verschillende artikelen geschreven
Groningen

2014 OBS de Kinderboom, Danslerares vierjaarlijkse Musical
Slochteren

2013 -2014 RTV Noord, afdeling Nieuwe Media (Stagiaire)
Groningen

2012 - 2014 La Place, Hulpkracht afdeling Zoet
V&D Groningen

2011 RTV Noord, afdeling Nieuwe Media (Stagiaire)
Groningen

2008 — 2011 Super de Boer, Kassamedewerkster

Bedum



Workshops / Cursussen / Andere activiteiten en werkzaamheden

Theater
2011 — 2015

2016

2016

2015

2015

2015

2014

2013

2012

2012

2011

2007

2006

Dans

2016

2014

2012

2010

2008

2015 — heden

2014 — heden

2007 — heden

Theaterschool voor Volwassenen, Vrijdag Theater Groningen,
certificaat behaald in 2015.

Presentatie GOOV Muziektheater, Musicalnummers

Der Aa-Theater Groningen

SV Balans Bedum — Voorstelling ‘Dromen in balans’

Docent Dans & Toneel

Toneelvoorstelling ‘Cerro Rico’. Rol: Margaritha.

Stadspark, Groningen

Musical ‘Julius Caesar’, vakantiespeeldagen Bedum.

Rol: Verteller

Toneelvoorstelling ‘One flew over the cuckoo’s nest’.

Rol: Patiént Lola — Prinsentheater Groningen
Toneelvoorstelling ‘Onderdruk’.

Rol: Nimf, gastvrouw, cameravrouw — Prinsentheater Groningen
Improvisatie scénes — presentatie Amateur Theaterschool
Prinsentheater Groningen

Improvisatie scénes — presentatie Amateur Theaterschool
Prinsentheater Groningen

Bewegingscomposities — presentatie Amateur Theaterschool
Prinsentheater Groningen

Hartstuk - presentatie Amateur Theaterschool Groningen
Prinsentheater Groningen

Scenes over ‘Bejaarden’

Wessel Gansfortcollege Groningen

Toneeluitvoering ‘Tegendraads’

Wessel Gansfortcollege Groningen

Dansvoorstelling Wanda Kuiper Balletschool
Martiniplaza Theater Groningen
Dansvoorstelling Wanda Kuiper Balletschool
Martiniplaza Theater Groningen
Dansvoorstelling Wanda Kuiper Balletschool
Martiniplaza Theater

Dansvoorstelling Wanda Kuiper Balletschool
Martiniplaza Theater

Dansvoorstelling Wanda Kuiper Balletschool
Martiniplaza Theater

Moderne dans

Wanda Kuiper Balletschool Groningen
Showballet

Wanda Kuiper Balletschool Groningen
Jazzballet

Wanda Kuiper Balletschool Groningen



2001 — 2006
Film/ TV:
2012
2011
2011
2009
Schrijven
2016
2014
2013
2013
2012
2010
2010

2009 — heden

Muziek
2016 — heden

2016 — heden

1999 — 2008

Jazzballet
DIO Bedum

Kortfilm: Knalfeest. Casper van Oort. Rol: Lotte.
Groningen

RTV Noord - Edelfiguratie als klant in ‘Dit is een overval’
Groningen

RTV Noord — Item voor ageviewer. Rol: klant.
Groningen

Studentenproject ‘Leen veilig!'. Rol: Financieel Adviseur.
Groningen

SV Balans Bedum — Voorstelling ‘Dromen in balans’
Scriptschrijver

Dansschool Marijke — Musical ‘Een reis om de wereld’
Scriptschrijver

Dansschool Marijke — Musical ‘Alice in Wonderland’
Scriptschrijver

Gnome Studio, 48h project Cinekid ‘Hard gelach’.
Scenarioschrijver

Gnoe Productions, 48h project ‘1 Will Protect You'.
Scenarioschrijver

Cursus Creatief schrijven,

Hanzehogeschool Groningen

Boek: ‘Samen staan we sterk’ uitgebracht

Bedum

Verschillende boeken geschreven, gebaseerd op de
personages van de jeugdserie ‘Het Huis Anubis’:

- Anubis en het gevaar op school

- Anubis Avonturen Seizoen 1, 2,3,4,5 &6

Muziektheater GOOV
Groningen

Pianolessen

Ineke Venhuizen, Groningen
Dwarsfluitlessen
Muziekschool Bedum



